communicationis, suspensionis et interdicti sententiis, censuris.

Constitutio super Unione. 1 Cj

et poenis Michaelem Archiepiscopum, et ceteros Episcopos su-

pradictos. Ac similiter cum praefatis Archiepiscopo, et Episcopis
super hujusmodi irregularitate praemissorum occasione per

fortasse contracta dispensandi. Ac insuper, ut iidem Archiepis-

copus, et Episcopi supradicti >ic absoluti, et cum uibus, ut

praefatur, fuerit dispensatum, unusquisque in propria Civitate,

el Dioecesi, vel in sua jurisdictione omnes, et singulos tara

Presbyteros, et Clericos, quam alias quascumque etiam laicas

utriusque sexus personas, qui, quaeve ad hujusmodi unitatem

S. K. E. venerint vel eam amplexi fuerint, in praedicta forma
Ecclesiae absolvere, nec non cum PresbyteriSj et clericis prae-

dictis super irregularitate per eos, vel eorum aliquem occasione

praemissorum quomodolibet contractam quoad Ordinum exe-

quutionem, quam quorumcumque beneficiorum Ecclesiasticorum

retentionem vel assequutionem dispensare pariformiter eadem
nostra auctoritate, possint, quemadmodum etiam aliis literis No-
stris in forma Brevis latius continetur.

Ut igitur de Ruthenorum ad Romanam Ecclesiam reditu,

et reconciliatione ad posteritatis memoriam certa, et perpetua

extet testificatio hac nostra perpetua constitutione Venerabiles

fratres Michaelem Archiepiscopum Metropolitam, et ceteros

Episcopos Ruthenos supradictos, qui decreto consenserunt, et

literis ad Nos missis subscripserunt, tam praesentes, quam ab-

sentes, una cum omni eorum Clero, et populo Nationis Ruthe-

nae, seu Russae, quae ad temporale dominium, et ditionem

charissimi filii nostri Sigismundi Poloniae, et Sveciae Regis

pertinet, ad landem, et gloriarh Sanctae, et individuae Trinitatis,

Patris, Filii, et Spiritus Sancti, ad inerementum, et exaltationem

Fidei Christianae intra gremium Ecclesiae Catholicae, et unita-

tem S. R. lv, uti membra nostra in Christo recipimus, unimus,

adjungimus, annectimus, et incorporamus, atue ad majonu/
charitatis nostrae erga ipsos sigttificationem minus sacros

ritus, et caeremonias, uibus Tutheni Episcopi, et Clerus juxta

Sawctomm Patrum Oraecorum instituta in Dfoinis Offidis,

et Sacrosanctae Missae saerificio, ceterorumue Sacramentonim
administratione, aliisve sacris functionibus utuntur, dummodo
veritati, et doctrinae Fidei ('atl/oh<-<t<- non adrersentur, et

communionem cum Romana Ecclesia non excludant, eisdem

Rutkenis Episcopis, et Clero <.r A postoiim benignitate per-

inittimn*. roinedim ns. <i indulgemus.